


	770 189 976
sekretariat@bdsacademy.cz















[image: ]


Menu

	Pobočky	Praha
	Brandýs nad Labem
	Mníšek pod Brdy
	Rudná u Prahy
	Český Brod
	Kostelec nad Černými Lesy
	Chýňě
	Kounice
	Struhařov
	Chyňava
	Hostivice
	Milovice
	Babice u Říčan


	Přihlášení online	Letní akce BDS 2024
	Kurzy BDS


	BDS	O nás
	Náš tým
	Úspěchy a ocenění
	Galerie
	Řád tanečního studia


	Další aktivity	Pořadatelství soutěží
	Vystoupení a show ušité na míru
	Tvorba hudebního mixu a Djing
	Moderování
	Workshopy


	Termíny	Soutěže & Eventy	Termíny 2023–2024




	Ke stažení	Bezinfekčnost
	Zdravotní způsobilost
	Prohlášení o zdravotní způsobilosti
	Žádost o posouzení zdravotní způsobilosti
	Vyhláška o zdravotní způsobilosti


	Pronájem sálů
	Kontakt
	E-shop
	






	
		
			

				
				
					Stránka nebyla nalezena
Vámi sledovaný odkaz může být poškozený a nebo byla stránka odstraněna.
				


				
			

		
	
	


		
Staň se členem BDS Academy








Sledujte nás




Sledujte nás na sociálních sítích a už vám nic neuteče.













Ke stažení




Řád studia

Bezinfekčnost






Věkové skupiny




Mini: předškolní děti

Děti: od 6 let do 12 let

Junioři: od 12 let do 15 let

Dospělí: od 16 let






Pobočky




Praha | Brandýs nad Labem | Mníšek pod Brdy | Rudná u Prahy | Český Brod | Klánovice | Kostelec nad Černými Lesy | Chýně | Jižák | Kounice | Struhařov | Chyňava | Hostivice | Milovice | Babice








© 2024 bdsacademy.cz | Webdesign: Maxsico.






[image: ]






	Ochrana osobních údajů
	Cookies







	
		Menu
	

		
	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




















